
oficiální název akce: PETŘVALDSKÝ GULÁŠEK

termín akce: 6. srpna 2022                           POKYNY PRO TÝMY

pořadatelé akce: Město Petřvald

místo konání: Sokolovna Petřvald              soutěžní tým max. 2-5 osob
.

1. příprava soutěžního guláše (kromě naložení masa) se děje v 

místě konání akce od 8:30 hod., Sokolovna bude pro soutěžící 

připravena od 8:00 hod.

2. začátek vaření guláše nejdříve od 9:00 hod., ukončení vaření 

nejpozději ve 14:00 hod.

3. zahájení prodeje guláše ve 13:30 hod.

4. soutěžní tým si může zvolit, jaký druh guláše připraví (hovězí, 

zvěřinový, segedínský apod.)

5.
nádobu na vaření guláše a další náčiní potřebné k vaření (nádoby 

na vodu, naběračky, míchadla atd.) plus veškeré suroviny pro 

jeho přípravu, kromě pitné vody, si zajistí soutěžní týmy

6. prostory pro vaření zajistí pořadatel. Pokud nebude mít soutěžní 

tým k dispozici svoje vybavení, pořadatel se pokusí zajistit mobilní 

ohniště. Doporučujeme mít vlastní. Všem týmům pořadatel zajistí 

dřevo na podpal.

7. pořadatel rovněž zajistí bochníky chleba, kompostovatelné 

nádobí, ubrousky, hlasovací lístky pro veřejnost, cenu pro vítězný 

tým, doprovodný program, doplňkový prodej potravin a prodej 

alko i nealko nápojů

8. minimální množství navařeného guláše je 10 litrů

9. prodej degustačních porcí návštěvníkům akce je v režii 

soutěžního týmu, který si stanoví prodejní cenu a zajistí její 

vystaveni na viditelném místě

10. pořadatel si vyhrazuje právo pouze stanovit minimální 

velikost degustační porce tj. cca 100 ml + 1-2 ks masa a 

maximální hranici prodejní ceny 25,00 Kč

11. soutěžní tým nese všechna rizika spojená s přípravou a prodejem. 

Je povinnost mít alespoň 1 člověka v týmu se zdravotním 

průkazem.

12. soutěžní tým je povinen udržovat přidělené místo v čistotě a před 

opuštěním prostoru jej uvést do původního stavu a předat 

pořadateli

13. soutěžní tým nesmí svým stánkem propagovat jakékoliv zboží, 

firmy, politické strany, hnutí apod., zajistí si pouze zviditelnění 

svého spolku nebo organizace



14. hodnocení guláše bude pomocí hlasovacího lístku provádět 

veřejnost. Každý tým bude mít k dispozici pouze 100 hlasovacích 

lístků (při prodeji většího množství porcí než 100 nebude tímto 

žádný tým zvýhodněn)

15. organizátoři si vyhrazují právo program i pravidla změnit


